N _
1110301
Bestell-Nr. |Umschreibung Anzahl
1111250 |[Betonanker, feuerverzinkt - M16x120 2
6512125 |Anschlag fiir Schieber 1
Anschlag
Bestell-Nr. [Umschreibung Anzahl d Nummer: 651217x-0
1110301 |T-Spannanker M16/28x25cm ohne Mut. 2 S p I I . e r Malwerk: mm
6512125 |Anschlag fir Schieber 1 . A
6512175 : 6512170 Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derdenD:otol:(:r:f.o andere wi';le1wolr1cie2noe1b§1ikt
8216100 seChSkant Mutter M16 2 Aan de égegej\/ens op %eze tekening unne% geepn rechten worden ogntleend. i ! & '

8216100

1111250

|
| 6512125
o)




7116040
8316110
8216500

6512200
7120070
8220500
6512190

\

7412030
8312125
8212805

8308100
7308025
8208100

D

@
@
-« ®
Bestell-Nr. |Umschreibung Anzahl
6512190 |Lagerbuchse 35x20 L=30 mm, gehartet 1
6512200 |Seilscheibe fiir Seil 8 und 10 mm 1
G 7116040 |Sechskantschraube M16x40 8.8 4
7120070 |Sechskantschraube M20x70 8.8 1
7308025 |SchloBschraube M8x25 8.8 16
7412030 |Sechskantschraube M12x30Nirosta 8
8208100 (Sechskant Mutter M8 16
detail A(1: 5) 8208400 (Selbstsich.Hutmutter M8 16
8212805 (Selbstsich.Mutter M12 Nirosta 8
8216500 |Selbstsich.Mutter M16
8220500 |Selbstsich.Mutter M20 1
8308100 |Unterlegscheibe M8 (8x17x1.6) 16
8312125 |Unterlegscheibe M12 (13x37x3) Nirosta 16
8316110 |Unterlegscheibe M16 DIN125A 4

Montagesatz f. Antriebswinde auf Konsole

spINder e

Nummer: 6512415-0
mm
Datum: 22-3-2018

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




6512522

2
ﬂ@[@ﬂ“@
0

7412030
8312125
8212805

7412090
8312125
8212805

6512521

6512523

7408016
8308110
8208805

6512526

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Anzahl

6512521

Abdeckkappe Edelstahl, Seiltrommel
grol3

1

6512522

Abdeckkappe Edelstahl, SPINDER groR

1

6512523

Abdeckkappe Edelstahl, Motor grof3

—_

6512524

UnterstUtzungsrohr fur Edelst Haube
grol

N

6512526

Regenkappe Edelstahl, Motor grof3

7408016

Sechskantschraube M8x16 Nirosta

7412030

Sechskantschraube M12x30 Nirosta

7412090

Sechskantschraube M12x90 Nirosta

8208805

Selbstsich.Mutter M8 Nirosta

8212805

Selbstsich.Mutter M12 Nirosta

8308110

Unterlegscheibe M8 nirosta

Eo B N I SN I S I S

8312125

Unterlegscheibe M12 (13x37x3) Nirosta

N
)]

Abdeckkappe Seiltrommel grol3, Edelstahl

Nummer:

6512520-0

spIiNder e

mm

Datum:

23-8-2019

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




Bestell-Nr.

Umschreibung

Anzahl

1111240

Betonanker, feuerverzinkt - M12x106

6573410

Kasten f. Eckrolle 280mm

6573416

Schlussbiigel

6573418

Winkeleisen 2x Loch

6573462

Eckrolle GY nr. 5 30mm

6584252

Montagesatz Eckrolle

Rk [N R|R

8212800 7408016

6573412

8312111 8308110

7412030

6584150

8212800
8312111
7412030

Bestell-Nr. [Umschreibung

Anzahl

6573410 |Kasten f. Eckrolle 280mm

6573416 |Schlussbugel

6573418 |Winkeleisen 2x Loch

6573462 |Eckrolle GY nr. 5 30mm

6584245 |Spaltenanker M12x250mm RVS

6584252 |Montagesatz Eckrolle

RIBR (NP

7408016 6573412

8308110] &,

6584246
8312111
8212800

Eckrolle kpl (Kette)

spinder

6584250
Montagesatz Eckrolle: 6584252

Bestell-Nr. |Umschreibung Anzahl
6573412 |Achse 95mm 1
7408016 |(Sechskantschraube M8x16 Nirosta 3
7412030 |(Sechskantschraube M12x30Nirosta 4
8212800 |6-K Mutter M12 Nirosta 4
8308110 |Unterlegscheibe M8 nirosta 3
8312111 |Unterlegscheibe M12 (13x24x2,5) Nirosta 4

Nummer: 6584X50-0
MaRBwerk: mm
Datum: 28-3-2018

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




7412030
8312111
8212800

7408016
8308110

7408016

6573460

8308110

Bestell-Nr.

Umschreibung

Anzahl

1111240

Betonanker, feuerverzinkt - M12x106

SN

6573408

Schlussbiigel Eckrolle 380

6573409

Kasten f. Eckrolle 380mm

6573412

Achse 95mm

6573417

Winkeleisen 1 Loch

6573460

Eckrolle GY 380mm

7408016

Sechskantschraube M8x16 Nirosta

7412030

Sechskantschraube M12x30Nirosta

8212800

6-K Mutter M12 Nirosta

8308110

Unterlegscheibe M8 nirosta

8312111

Unterlegscheibe M12 (13x24x2,5) Nirosta

P WIAP P WIRLINIRP|RP|P

Eckrolle XXL, Montage auf Betonboden

Nummer:

6584153-0

mm

spINder e

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum:

4-7-2017

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




